
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         № 15    

 

Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин м. Старокостянтинів» 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської Ради райміської організації ветеранів 

України від 03.06.2015 року № 41, інші подані матеріали, відповідно до Положення про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Старокостянтинів» та керуючись ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин м. Старокостянтинів» Прокоф’єву 

Леоніду Миколайовичу – ветерану праці, члену Старокостянтинівської райміської 

організації ветеранів України, учаснику клуба «Надвечір'я» за активну громадську та творчу 

діяльність, значний особистий внесок у правове виховання молоді та розвиток галузі 

культури у місті. 

2.  Посвідчення «Почесний громадянин м. Старокостянтинів» та нагрудний знак 

відповідного зразка вручити Прокоф’єву Л.М. в урочистій обстановці. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                       М. Мельничук 

 


